Башќортостан Республикаћы

Ишембай районы
муниципаль район Советы
453200, Ишембай ќалаћы, Ленин проспекты, 60,

тел.3-39-28,4-19-54
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет муниципального района

Ишимбайский район

453200, Ишимбай, пр. Ленина, 60,

тел.3-39-28, 4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

«О списании арендной платы»

Руководствуясь ст.ст. 416,418,419 Гражданского кодекса РФ, в связи с ликвидацией юридических лиц, а также в связи с тем, что взыскание арендной платы не представляется возможным, Совет муниципального района Ишимбайский район РБ,

                                         р е ш и л:
1. Произвести списание задолженности по арендной плате за землю для следующих индивидуальных предпринимателей и юридических лиц:
ИП Щербаков Виктор Иванович     за 2003 год 60766,79 рублей;

                                                             за 2004 год 66843,42 рубля;

                                                             за 2005 год 99023,97 рублей;

                                                             за 2006 год 108891,87 рублей;

                                                             за 2007г. 117684,38 рублей;

                                                             за 2008г. 126251,44 рубля;

                                                             за 2009год 170876,84 рубля.

                                                            ИТОГО: 750338,71 рубль.

ООО «Ишимбаймолпродукт»           за 2006 год 9767,71 рубль;

                                                              за 2007г. 10556,41 рубль;

                                                              за 2008г. 11324,88 рублей;

                                                              за 2009 год 12336,03 рубля.

                                                            ИТОГО: 43985,03 рубля.

ООО «Предприятие нефтегазового оборудования»

                                                               за 2007год 66597,15 рублей.

ООО «Ишимбайское РАПСО»           за 2005 год 15187,2 рубля;

                                                               за 2006 год 53942,89 рублей;

                                                               за 2007г. 58298,53 рубля;

                                                               за 2008г. 62542,48 рублей;

                                                               за 2009год 68126,64 рубля.

                                                                    ИТОГО: 258097,74 рубля.

ИТОГО: 1119018,63 рубля

Председатель Совета
муниципального района

Ишимбайский район                                                                       Ю.В.Жадаев
01 апреля 2010 года
№ 20/268